Universidade Estadual de Maringá

Pró-Reitoria de Extensão e Cultura

Av. Colombo, 5.790 • Câmpus Universitário • Bloco A34 • sala 006 • CEP 87.020-900 • Maringá – PR
Fone: (44) 3011-3797 •  E-mail: sec-dex@uem.br • Internet: http://www.dex.uem.br/

EDITAL Nº 06/2023-PEC

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES NO EDITAL DE SELEÇÃO DE BOLSISTAS

PARA PROJETO DE EXTENSÃO

A Pró-Reitoria de Extensão e Cultura torna público a homologação das inscrições apresentadas ao
Edital 05/2023 da PEC referente a seleção de BOLSAS DE PARTICIPAÇÃO EM PROJETO DE
EXTENSÃO – TC 037/2021, conforme o que segue:

1. Inscrições homologadas

1.1 Profissionais técnicos

Juliana Sandaniel Rodrigues
Débora Cristina Arcanjo

1.2 Os candidatos com inscrições homologadas receberão email com agenda de reunião para
entrevista.

11. COMISSÃO INSTITUCIONAL DE BOLSAS DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA E DE EXTENSÃO

ProfªDrª. Débora de Mello Gonçales Sant'Ana

Maringá, 13 fevereiro de 2023.

Profa. Dra. Crishna Mirella de Andrade Correa

Diretora de Extensão

http://www.dex.uem.br/